（様式１）

令和　　年　　月　　日

北九州市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　 　　   　（自署又は押印）
参加意向申出書
　　北九州市立保育所給食調理業務受託候補者募集要項に基づき、下記のとおり書類を添えて

参加の意向を申し出ます。

記

１　応募する保育所名

	保育所名

２　応募書類

（１）　参加意向申出書（本様式）

（２）　会社概要（様式2-1、2-2）

（３）　財務諸表（直近3年分）

（４）　納税証明書（市税、法人税、消費税及び地方消費税、発行後３か月以内のもの）

（５）　損害保険加入証明書の写し

３　担当者連絡先
	担当者名

（補職名）

	連絡先
	住　所
	〒　　　－

	TEL

	FAX

	Ｅメール